4Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.028

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 110/2023 - SGG

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral de Governo, nos termos
dos artigos 67 e 73 da Lei 8.666/1993, e artigos 51 a 54 da Lei
Estadual nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais,
designa o(a) servidor(a) CARLOS GUSTAVO MAX DE SOUSA,
inscrito(a) no CPF sob o nº ***.236.221-**, ocupante do cargo de
Gerente, lotado(a) na Gerência de Apoio Administrativo e Logístico,
para atuar como gestor(a) do contrato, devendo acompanhar,
gerenciar e controlar o processo de gestão do Contrato 14/2023
- SGG, a ser celebrado entre o Estado de Goiás, por intermédio
da Secretaria-Geral de Governo, e a empresa SAMMA SERVIÇOS
LTDA., nos autos do Processo nº 202318037002540, oriundo
da cisão do Contrato nº 37/2021 - SEDI (SEI 000025837599 -
Processo nº 202114304002204), cujo objeto é a prestação de
serviços continuados de copeiragem e garçom. Designa ainda
o(a) servidor(a) LUCAS GABRIEL SOUZA RIBEIRO, inscrito(a)
no CPF sob o nº ***.230.721-**, ocupante do cargo Assessor A9,
lotado(a) na Gerência de Apoio Administrativo e Logístico, para
atuar como suplente do(a) gestor do contrato, substituindo-o(a)
em suas ausências, impedimentos e afastamentos legais; o(a)
servidor(a) WILLIAM DIVINO FERREIRA, inscrito(a) no CPF sob
o nº ***.443.341-**, ocupante do cargo de Gestor de Tecnologia
da Informação, lotado(a) na Superintendência de Operações e
Serviços de Tecnologia da Informação, para atuar como fiscal do
contrato, devendo acompanhar, inspecionar, examinar e verificar
a conformidade da execução do Contrato 14/2023 - SGG, e o(a)
servidor(a) ALEXANDRA DIAS LEITE, inscrito(a) no CPF sob o
nº ***.532.101-**, ocupante do cargo Assessor A5, lotado(a) na
Gerência de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, para atuar
como suplente do(a) fiscal, substituindo-o(a) em suas ausências,
impedimentos e afastamentos legais.

<#ABC#376603#4#438774/>

Protocolo 376603
<#ABC#376607#4#438780>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 108/2023 - SGG

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral de Governo, nos termos
dos artigos 67 e 73 da Lei 8.666/1993, e artigos 51 a 54 da Lei
Estadual nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais,
designa o(a) servidor(a) CARLOS GUSTAVO MAX DE SOUSA,
inscrito(a) no CPF sob o nº ***.236.221-**, ocupante do cargo de
Gerente, lotado(a) na Gerência de Apoio Administrativo e Logístico,
para atuar como gestor(a) do contrato, devendo acompanhar,
gerenciar e controlar o processo de gestão do Contrato 13/2023
- SGG, a ser celebrado entre o Estado de Goiás, por intermédio da
Secretaria-Geral de Governo, e a empresa OFFICE SEGURANÇA
EIRELI - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, nos autos do Processo
nº 202318037002546, oriundo da cisão do Contrato nº 31/2022
- SEDI (SEI 000034292621 - Processo nº 202214304001899),
cujo objeto é a prestação de serviço continuados de vigilância
armada e monitoramento em circuito fechado de televisão (CFTV),
com fornecimento de profissionais uniformizados e instrumentos
de trabalho. Designa ainda o(a) servidor(a) LUCAS GABRIEL
SOUZA RIBEIRO, inscrito(a) no CPF sob o nº ***.230.721-**,
ocupante do cargo Assessor A9, lotado(a) na Gerência de Apoio
Administrativo e Logístico, para atuar como suplente do(a) gestor
do contrato, substituindo-o(a) em suas ausências, impedimentos e
afastamentos legais; o(a) servidor(a) LUIZ EDUARDO DE PAULA
MELO, inscrito(a) no CPF sob o nº ***.125.601-**, ocupante do
cargo de Gestor Público, lotado(a) na Gerência de Serviços de
TIC, para atuar como fiscal do contrato, devendo acompanhar,
inspecionar, examinar e verificar a conformidade da execução do
Contrato 13/2023 - SGG, e o(a) servidor(a) ORBANI RODRIGUES
BARCELOS, inscrito(a) no CPF sob o nº ***.420.201-**, ocupante do
cargo Assistente Administrativo, lotado(a) na Gerência de Serviços
de TIC, para atuar como suplente do(a) fiscal, substituindo-o(a)
em suas ausências, impedimentos e afastamentos legais.

<#ABC#376607#4#438780/>

Protocolo 376607
<#ABC#376625#4#438799>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 95/2023 - SGG
O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral de Governo, nos termos
dos artigos 67 e 73 da Lei 8.666/1993, e artigos 51 a 54 da Lei
Estadual nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais,
designa o(a) servidor(a) CARLOS GUSTAVO MAX DE SOUSA,
inscrito(a) no CPF sob o nº ***.236.221-**, ocupante do cargo de
Gerente, lotado(a) na Gerência de Apoio Administrativo e Logístico,
para atuar como gestor(a) do contrato, devendo acompanhar,
gerenciar e controlar o processo de gestão do Contrato 10/2023

- SGG, a ser celebrado entre o Estado de Goiás, por intermédio da
Secretaria-Geral de Governo, e a empresa LOCALIZA VEÍCULOS
ESPECIAIS S.A., nos autos do Processo nº 202318037002542,
oriundo da cisão do Contrato nº 29/2022 - SEDI (SEI 000033241425
- Processo nº 202214304000795), cujo objeto é a locação de
veículos automotores sob demanda, com o fornecimento de
equipamento específico para monitoramento de veículo em tempo
real (Rastreador), manutenção, limpeza, seguro e quilometragem
livre. Designa ainda o(a) servidor(a) LUCAS GABRIEL SOUZA
RIBEIRO, inscrito(a) no CPF sob o nº ***.230.721-**, ocupante do
cargo Assessor A9, lotado(a) na Gerência de Apoio Administrativo
e Logístico, para atuar como suplente do(a) gestor do contrato,
substituindo-o(a) em suas ausências, impedimentos e afastamentos
legais; o(a) servidor(a) AMARILDO RIBEIRO DE SOUZA, inscrito(a)
no CPF sob o nº ***.298.391-**, ocupante do cargo de Assistente
de Gestão Administrativa, lotado(a) na Gerência de Data Center e
Redes, para atuar como fiscal do contrato, devendo acompanhar,
inspecionar, examinar e verificar a conformidade da execução do
Contrato 10/2023 - SGG, e o(a) servidor(a) GILBERTO VITOI
AMARAL, inscrito(a) no CPF sob o nº ***.112.211-**, ocupante do
cargo Assistente de Gestão Administrativa, lotado(a) na Gerência
de Serviços de TIC, para atuar como suplente do(a) fiscal,
substituindo-o(a) em suas ausências, impedimentos e afastamentos
legais.

<#ABC#376625#4#438799/>

Protocolo 376625
<#ABC#376675#4#438886>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº
111/2023 - SGG

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral de Governo, nos termos dos
artigos 67 e 73 da Lei 8.666/1993, e artigos 51 a 54 da Lei Estadual
nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais, designa o(a)
servidor(a)  MARCELA ARAUJO TEIXEIRA, inscrito(a) no CPF sob
o nº ***.039.101-**ocupante do cargo de Assessor(a) Especial DAS
3, lotado(a) na Assessoria Técnica Estratégica, para atuar como
gestora do contrato, devendo acompanhar, gerenciar e controlar o
processo de gestão do Contrato 15/2023-SGG, celebrado entre o
Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria-Geral de Governo,
e a  empresa GARTNER DO BRASIL SERVIÇOS DE PESQUISAS
LTDA., nos autos dos Processos  202318037001314, cujo objeto é a
prestação de serviço de pesquisa e aconselhamento imparcial, notório
e especializado, por meio de subscrições que possibilitem acesso a
bases de conhecimento e a seus autores, contemplando serviços
de análise de tendências, prognósticos, avaliação de produtos e
fornecedores, de maneira imparcial e por meio de metodologias
formais, testadas e reconhecidas e com abrangência internacional,
para os assuntos de tecnologia da informação e telecomunicações,
que serão usados para subsidiar os processos de tomada de decisão
em apoio ao desenvolvimento da gestão e inovação. Designa ainda
o(a) servidor(a) WILLIAM DIVINO FERREIRA, inscrito(a) no CPF
sob o nº ***.443.341-**ocupante do cargo de Gestor de Tecnologia
da Informação, lotado(a) na  Superintendência de Operações e
Serviços de Tecnologia da Informação, para atuar como  fiscal do
contrato, devendo acompanhar, inspecionar, examinar e verificar a
conformidade da execução do Contrato 15/2023-SGG.
<#ABC#376675#4#438886/>

Protocolo 376675
<#ABC#376721#4#438932>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 037/2023 - SGG

O Secretário-Chefe da Secretaria-Geral de Governo, nos termos dos
artigos 67 e 73 da Lei 8.666/1993, e artigos 51 a 54 da Lei Estadual
nº 17.928/2012, no uso de suas atribuições legais, designa o(a)
servidor(a) LUCAS GABRIEL SOUZA RIBEIRO, inscrito(a) no CPF
sob o nº ***.230.721-**, ocupante do cargo de Assessor “A9”, lotado(a)
na Gerência de Apoio Administrativo e Logístico, para acompanhar,
fiscalizar e verificar a perfeita execução do Contrato 003/2023-SGG,
celebrado entre o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria-Geral
de Governo, e a empresa INTERATIVA FACILITIES LTDA., nos
autos do Processo nº 202218037007012, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada na prestação de serviços continuados, de
apoio administrativo, conservação e limpeza, com fornecimento de
profissionais uniformizados e instrumentos de trabalho. Designa ainda
o(a) servidor(a) CARLOS GUSTAVO MAX DE SOUSA, inscrito(a) no
CPF sob o nº ***.236.221-**, ocupante do cargo de Gerente de Apoio
Administrativo e Logístico, para atuar como suplente do(a) titular,
substituindo-o(a) em suas ausências, impedimentos e afastamentos
legais.

<#ABC#376721#4#438932/>

Protocolo 376721
<#ABC#376670#4#438877>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9004e4f0

thays.martins
Destacar